
ÍOOif^/ož^

02002-2208-01

Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě a smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
č. 60407, č. TMCZ 02002-2208-00 (dále jen „Smlouva")

Lesy České republiky, s.p., Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 68, IČ: 42196451, v OR u KS Hradec Králové, 

oddíl AXII, vložka 540, zastoupený generálním ředitelem Ing. Svatoplukem Sýkorou, zastoupeným z pověření a na 
základě příkazu generálního ředitele č. tkiMSs lesním správcem Ing, Romanem Křivánkem, Lesní správa Znojmo, 
Pivovarská 1, PSČ 669 02, jako pronajímatel na straně jedné

a

T-Mobile Czech Republic, a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, Praha 4, PSČ 149 00, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681, 

zapsaný v OR u MěS v Praze, oddíl B, vložka 3787, zastoupený Ing. Martinou Spáčilovou, zástupcem společnosti ve 
věcech smluvních na základě pověření, jako nájemce a budoucí oprávněný na straně druhé

I.

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách výše citované Smlouvy:

V článku III. Nájemní doba se odstavec 1. mění takto:

1. Pronajímatel přenechává nájemci vyjmenované pozemky na dobu určitou, a to pěti (5) let od podpisu tohoto 
dodatku č. 1 Smlouvy oprávněnými zástupci smluvních stran. Účastníci smlouvy mohou v posledních šesti měsících 

nájmu dodatkem ke stávající smlouvě sjednat pokračování nájmu, maximálně o dalších pět let.

Ostatní ustanovení výše citované Smlouvy č. 02002-2208-00 zůstávají beze změn.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom vyhotovení pro každou ze smluvních stran. 
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1.6.2012 .

ZPGSfiB
VtPraze; dne

JO. £0 -ZQ-il V Brně, dne

Ing, Roman Křivánek
Za Lesy České republiky, s.p.

Ing. Martina Spáčilová 
za T-Mobile Czech Republic a.s.

Lesy České republiky, s.p.
se sídtelči Přemyslova 1106, 501 60 Hradec Králové
IČ:
Lesní správa Znojmo 
Pivovarská !. 669 02 Znojmo

[051

62671 _Kostniky_dod1 _prodl 1



*i
A S^Je|^ost T-Mobile Czech Republic a,s., se sídlem v Praze 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 149 00, IČ 64949681, 

\ JdáíeTj&n <ř§Mlečnosť) jednající prostřednictvím představenstva Společnosti tímto pověřuje níže uvedenou
vS^ájMnWíkyni:

Ing. Martinu Spáčilovou

aby za ni jednala, zastupovala ji, uzavírala nájemní a jiné smlouvy (zejména smlouvy o zřízení věcného břemene) 
k zajištění nemovitostí pro umístění, výstavbu nadzemních a podzemních komunikačních vedení veřejné 
komunikační sítě včetně jejich opěrných nebo vytyčovacích bodů, vnitřních komunikačních Vedení a jiných staveb 
a instalaci elektronického komunikačního zařízení Společnosti jakožto podnikatele zajišťujícího veřejnou 
komunikační síť.

Na základě tohoto pověření je výše uvedená zaměstnankyně rovněž oprávněna uzavírat smlouvy, jejichž 
předmětem je právo Společnosti užívat vnitřní komunikační vedení či elektronická komunikační zařízení třetích 
osob.

Na základě tohoto pověření je výše uvedená zaměstnankyně oprávněna i k právním úkonům za Společnost vůči 
orgánům státní správy a samosprávy. bez omezení, a to ve všech věcech týkajících se umístění, výstavby 
nadzemních a podzemních komunikačních vedení veřejné komunikační sítě včetně jejich opěrných nebo 
vytyčovacích bodů, vnitřních komunikačních vedení a jiných staveb a instalaci elektronického komunikačního 
zařízení Společnosti.

Pověřená zaměstnankyně však není oprávněna majetek Společnosti převádět.

V takto vymezeném rozsahu jedná pověřená zaměstnankyně po dobu pracovního poměru ve Společnosti 
samostatně, s výjimkou případů, u nichž tato plná moc výslovně požaduje společný podpis jiného zaměstnance 
Společnosti. Zaměstnankyně není oprávněna zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo ní jednala za 
Společnost.

Podepisování pověřené zaměstnankyně se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě či otisku razítka 
připojí pověřená zaměstnankyně svůj podpis.

V P d

Dipl. Ing. Roland Mahler 
člen představenstva 
za T-Mobile Czech Republic a.s.

Ing. Otakar Král
člen představenstva
za T-Mobile Czech Republic a.s.

Toto pověření přijímám:

T-Mobite Czech Republic a.s. Ing. Martina Spáčilová
Sídlo společnosti Tomíčkova 2144/1,149 00 Praha 4, Czech Republic 

IČ: 649 49 681, DIČ: CZ64949681 
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787



Ověření - legalizace
Běžné číslo ověřovací knihy : O - . fť?.íf^.,./2Q10

Ověřuji  že:

Podle ověřovací knihy Odboru vnitřních věcí MMB
poř.č. vldimace 06297/A
tato úplná kopie obsahující 2 strany




